
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, 

Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika, eller i någon annan jurisdiktion där ett erbjudande 

enligt lagar och förordningar i sådan relevant jurisdiktion skulle vara förbjudet enligt tillämplig lag. 

Aktieägare som inte är bosatta i Sverige måste genomföra närmare undersökningar avseende 

tillämplig lagstiftning och möjliga skattekonsekvenser. Aktieägare hänvisas till de 

erbjudanderestriktioner som framgår av avsnittet ”Viktig information” i slutet av detta 

pressmeddelande och av Erbjudandehandlingen (såsom definierat nedan). Aktieägare 

i USA hänvisas även till avsnittet ”Viktig information till aktieägare i USA” i slutet av detta 

pressmeddelande. 

EQT X, GENOM OAK BIDCO S.À R.L., OFFENTLIGGÖR UTFALL OCH FULLFÖLJER 

UPPKÖPSERBJUDANDET TILL AKTIEÄGARNA I OEM INTERNATIONAL 

AKTIEBOLAG (PUBL) MED 73,68 PROCENT AV RÖSTERNA 

 

Den 5 november 2024 offentliggjorde EQT X1, genom Oak BidCo S.à r.l.2 (”Oak BidCo”), ett 

offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i OEM International Aktiebolag (publ) (”OEM 

International”) att överlåta samtliga aktier för 110 kronor (”Erbjudandepriset”) kontant per aktie 

(”Erbjudandet”). Aktierna av serie B i OEM International är upptagna till handel på Nasdaq 

Stockholm, Large Cap. En erbjudandehandling avseende Erbjudandet offentliggjordes den 19 

december 2024 (”Erbjudandehandlingen”). Ett tillägg till Erbjudandehandlingen offentliggjordes 

den 19 februari 2025. 

Vid utgången av acceptfristen den 27 februari 2025 hade Erbjudandet accepterats av aktieägare med 

sammanlagt 27 864 176 aktier av serie A och 8 545 018 aktier av serie B i OEM International, totalt 

36 409 194 aktier i OEM International, motsvarande 26,19 procent av det totala aktiekapitalet och 

73,68 procent av rösterna i OEM International. Sedan Erbjudandets offentliggörande har Oak BidCo 

därutöver förvärvat 49 aktier av serie B i OEM International, motsvarande 0,00004 procent av det 

totala aktiekapitalet och 0,00001 procent av rösterna i OEM International, till priser som inte 

överstiger Erbjudandepriset.  

Matthias Wittkowski, Partner på EQT Partners och investeringsrådgivare åt EQT X, kommenterar: 

"Det är glädjande att vi nu slutför det offentliga uppköpserbjudandet och vi ser fram emot att som 

ny huvudägare samarbeta med det fantastiska teamet på OEM International. Bolaget har etablerat 

sig som en pålitlig och långvarig partner för sina kunder. Teknisk expertis, starka 

leverantörsrelationer och entreprenörsanda gör OEM International till ett unikt bolag att stödja och 

utveckla, både organiskt och genom förvärv. Vi tackar huvudägarna för deras förtroende för EQT 

som partner i nästa tillväxtfas.” 

 
1 Fonden känd som EQT X, bestående av EQT X EUR SCSp, ett luxemburgskt så kallat ”special limited partnership” (société en 

commandite spéciale) med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg 

(Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 261.668, och EQT X USD SCSp, ett luxemburgskt så 

kallat ”special limited partnership” (société en commandite spéciale) med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat 
i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 261.665, 

bägge agerande genom deras förvaltare (gérant) EQT Fund Management S.à r.l., ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à 

responsabilité limitée), med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg 
(Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med organisationsnummer B 167.972. 
2 Ett luxemburgskt privat aktiebolag (société à responsabilité limitée) kontrollerat av EQT X, med säte på 51A, Boulevard Royal, L-2449 

Luxemburg, registrerat i handels- och bolagsregistret i Luxemburg (Registre de Commerce et des Sociétés, Luxembourg) med 
organisationsnummer B 279.270.  
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Fullföljandet av Erbjudandet är som offentliggjorts den 7 februari 2025 inte längre föremål för några 

villkor. Oak BidCo har beslutat att fullfölja Erbjudandet. Utbetalning av vederlag för aktier som 

lämnats in i Erbjudandet kommer att påbörjas omkring den 12 mars 2025. Oak BidCo kommer inte 

att förlänga acceptfristen för Erbjudandet. 

Såsom angivits i Erbjudandehandlingen omfattar Erbjudandet inte köpoptioner utgivna av OEM 

International till anställda inom ramen för OEM Internationals utestående incitamentsprogram. Oak 

BidCo har erbjudit optionsinnehavarna att sälja samtliga sina köpoptioner till Oak BidCo utanför 

Erbjudandet till ett pris baserat på en Black-Scholes-värdering av köpoptionerna. Det separata 

erbjudandet till optionsinnehavarna har accepterats av innehavare av 15 000 köpoptioner, 

motsvarande en finansiell exponering om 0,011 procent av det totala aktiekapitalet och 0,004 procent 

av rösterna i OEM International. Varje köpoption ger innehavaren rätt att förvärva en aktie av serie 

B i OEM International. 

Information om Erbjudandet 

Information om Erbjudandet finns på: 

 

www.industrial-components-partner.com  

 

Informationen lämnades för offentliggörande den 28 februari 2025, kl. 12.30 (CET). 

För ytterligare information, kontakta: 

EQT Press Office 

+46 8 506 55 334, press@eqtpartners.com 

Fogel & Partners, Frida Malm 

+46 730 653 885, oakbidco@fogelpartners.se   

http://www.industrial-components-partner.com/
mailto:press@eqtpartners.com
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Viktig information 

Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse 

mellan språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande, vare sig direkt eller indirekt, i Australien, 

Hongkong, Japan, Nya Zeeland eller Sydafrika, eller i andra jurisdiktioner där ett erbjudande 

enligt lagar och förordningar i sådana relevanta jurisdiktioner skulle vara förbjudet enligt 

tillämplig lag (de ”Begränsade Jurisdiktionerna”). 

Offentliggörandet, publicering eller distribution av detta pressmeddelande inom eller till andra 

jurisdiktioner än Sverige kan vara begränsat enligt lag varför personer som omfattas av 

lagstiftningen i andra jurisdiktioner än Sverige ska informera sig om, och följa alla tillämpliga 

krav. I synnerhet kan möjligheten att acceptera Erbjudandet för personer som inte är bosatta i 

Sverige påverkas av lagstiftningen i den relevanta jurisdiktion inom vilken de befinner sig i. 

Underlåtenhet att följa gällande begränsningar kan utgöra en överträdelse av 

värdepapperslagstiftningen i sådan jurisdiktion. I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig 

lag, friskriver sig bolagen och personerna involverade i Erbjudandet från ansvar eller 

skadeståndsskyldighet för överträdelse av sådan begränsning gjord av någon person. 

Detta pressmeddelande har upprättats i syfte att efterleva svensk lag, Aktiemarknadens 

Självregleringskommittés Takeover-regler för Nasdaq Stockholm och Nordic Growth Market 

NGM (”Takeover-reglerna”) och Aktiemarknadsnämndens uttalanden avseende tolkning och 

tillämpning av Takeover-reglerna och informationen som offentliggörs kanske inte är densamma 

som den som offentliggjorts om detta pressmeddelande hade upprättats i enlighet med 

lagstiftningen i andra jurisdiktioner än Sverige. 

Om inte annat beslutas av Oak BidCo eller krävs enligt svensk lag, Takeover-reglerna och 

Aktiemarknadsnämndens uttalanden angående tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna, 

samt är tillåtet enligt tillämplig lag och reglering, kommer inte Erbjudandet göras tillgängligt, 

direkt eller indirekt, i, till eller från en Begränsad Jurisdiktion eller någon annan jurisdiktion där 

detta skulle utgöra en överträdelse av lagstiftningen i den jurisdiktionen och ingen person får 

acceptera Erbjudandet genom något kommunikationsmedel (inklusive, men inte begränsat till, 

fax, e-post eller annan elektronisk överföring, telex eller telefon) som används vid mellanstatlig 

eller utländsk handel av någon anläggning i en nationell, statlig eller annan börs eller 

handelsplats i någon Begränsad Jurisdiktion eller någon annan jurisdiktion där detta skulle 

utgöra en överträdelse av lagstiftningen i den jurisdiktionen och Erbjudandet kanske inte kan 

accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel. Följaktligen 

kommer inte kopior av detta pressmeddelande eller annan formell dokumentation hänförlig till 

Erbjudandet att, och får inte, direkt eller indirekt, skickas eller på annat sätt spridas eller 

vidarebefordras i, till eller från någon Begränsad Jurisdiktion eller någon annan jurisdiktion där 

detta skulle utgöra en överträdelse av lagstiftningen i den jurisdiktionen och personer som tar 

emot sådan dokumentation (inklusive förvaringsinstitut, ombud och förvaltare) får inte skicka 

eller på annat sätt spridas eller vidarebefordras i, till eller från dem till eller från någon Begränsad 

Jurisdiktion eller någon jurisdiktion där detta skulle utgöra en överträdelse av lagstiftningen i den 

jurisdiktionen. 

Tillgängligheten av Erbjudandet till aktieägarna i OEM International som inte är bosatta och 

medborgare i Sverige kan påverkas av lagstiftningen i relevanta jurisdiktioner där de befinner sig 

i, eller som de är medborgare i. Personer som inte är bosatta eller medborgare i Sverige bör 

informera sig om och iaktta tillämpliga legala eller regulatoriska krav i deras jurisdiktion. 
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Erbjudandet, den information samt dokumentation som tillgängliggörs genom detta 

pressmeddelande har inte upprättats av, och inte godkänts av en ”authorized person” som avses i 

bestämmelse 21 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (”FSMA”). Den information och 

de dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande får följaktligen inte distribueras 

i, eller vidarebefordras till, allmänheten i Storbritannien, om inte ett undantag är tillämpligt. 

Spridning av information och dokument som tillgängliggörs genom detta pressmeddelande är 

undantagna från restriktionerna för finansiell marknadsföring i bestämmelse 21 FSMA på 

grundval av att det är ett meddelande från eller på uppdrag av en juridisk person som hänför sig 

till en transaktion om förvärv av daglig kontroll av den juridiska personens verksamhet; eller för 

att förvärva 50 procent eller mer av aktier med rösträtt i en juridisk person, i enlighet med artikel 

62 i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005. 

Uttalanden i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive 

uttalanden om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser och underliggande 

antaganden, uttalanden avseende planer, mål, avsikter och förväntningar avseende framtida 

finansiella resultat, händelser, verksamhet, tjänster, produktutveckling och potential, samt andra 

effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan generellt, 

men inte alltid, kännetecknas av att den innehåller orden ”bedöms”, ”avses”, ”förväntas”, ”tros”, 

”uppskattar”, ”planerar”, ”kommer bli” eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är, 

till sin natur, föremål för risker och osäkerhetsmoment eftersom den avser förhållanden och är 

beroende av omständigheter som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden och utveckling kan 

avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i eller projicerats genom den 

framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom 

Oak BidCos kontroll. Framtidsinriktad information förekommer på ett antal platser i detta 

pressmeddelande och den information som införlivas i detta pressmeddelande genom hänvisning 

och kan innefatta uttalanden avseende avsikter, uppfattningar och nuvarande förväntningar hos 

Oak BidCo eller OEM International, avseende, bland annat: (i) framtida investeringar, kostnader, 

intäkter, resultat, synergier, ekonomiska resultat, skuldsättning, finansiell ställning, 

utdelningspolicy, förluster och framtidsutsikter, (ii) verksamhets- och ledningsstrategi, expansion 

och tillväxt av Oak BidCos eller OEM Internationals affärsverksamhet och potentiella synergier 

till följd av Erbjudandet, och (iii) effekter av statlig reglering och branschförändringar som 

påverkar Oak BidCos eller OEM Internationals verksamhet. All sådan framtidsinriktad 

information gäller endast för den dag den offentliggörs. Oak BidCo avsäger sig uttryckligen varje 

skyldighet eller åtagande att offentliggöra uppdateringar eller revideringar av någon framåtriktad 

information i Erbjudandehandlingen för att reflektera förändrade förväntningar eller 

förändringar i händelser, förhållanden eller omständigheter på vilka sådan information är 

baserad, förutom i enlighet med Takeover-reglerna eller gällande lagar och bestämmelser. 

Läsaren bör dock beakta eventuella ytterligare information som Oak BidCo eller OEM 

International offentliggör eller kan komma att offentliggöra. 

Viktig information till aktieägare i USA 

Erbjudandet som beskrivs i detta pressmeddelande avser emitterade och utestående aktier i OEM 

International, ett bolag bildat enligt svensk lag, och är föremål för svenska offentliggörande- och 

förfaranderegler, vilka kan skilja sig från de regler som gäller i USA. Erbjudandet lämnas i USA i 

enlighet med Section 14(e) i U.S. Securities Exchange Act från 1934, såsom uppdaterad (”U.S. 

Exchange Act”) och Regulation 14E därunder (”Regulation 14E”), i tillämplig utsträckning, och 

med förbehåll för undantag enligt Rule 14d-1 i U.S. Exchange Act samt i övrigt i enlighet med 

offentliggörande- och förfaranderegler som följer av svensk lag, innefattande rätten att återkalla 

lämnad accept, tidplan för Erbjudandet, meddelande om förlängning, offentliggörande av utfall, 
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förfarande för utbetalning av vederlag (inklusive tidpunkt för utbetalning av vederlag), samt 

undantag från villkor, vilka kan skilja sig från vad som följer av regler och praxis avseende 

offentliga uppköpserbjudanden i USA. Budgivarens möjlighet att frånfalla ett villkor för 

Erbjudandet (både under och efter utgången av acceptfristen) och aktieägares möjlighet att 

återkalla sin accept kan skilja sig åt mellan ett offentligt uppköpserbjudande som regleras av 

svensk rätt jämfört med ett offentligt uppköpserbjudande som regleras av amerikansk rätt. 

Innehavare av aktier i OEM International bosatta eller med hemvist i USA (”Amerikanska 

Aktieägare”) uppmanas att ta kontakt med sina egna rådgivare gällande Erbjudandet. 

OEM Internationals finansiella rapporter, och all finansiell information som inkluderas häri, 

eller annan dokumentation relaterade till Erbjudandet, har eller kommer att upprättas i enlighet 

med IFRS, vilka inte kan jämföras med finansiella rapporter eller finansiell information för bolag 

i USA eller andra bolag vars finansiella rapporter har upprättats i enlighet med amerikanska i 

allmänhet accepterade redovisningsprinciper. Erbjudandet lämnas till Amerikanska Aktieägare 

på samma villkor som till övriga aktieägare i OEM International, till vilka Erbjudandet görs. All 

informationsdokumentation, inklusive Erbjudandehandlingen, Tilläggshandlingen, dissemineras 

till amerikanska innehavare på grunder som är jämförbara med sådana metoder enligt vilka sådan 

dokumentation tillhandahålls till OEM Internationals övriga aktieägare. Amerikanska Aktieägare 

bör notera att OEM International inte är noterat på en börs eller handelsplats i USA, inte omfattas 

av de periodiska kraven i U.S. Exchange Act och inte är skyldigt att lämna, och inte heller lämnar, 

några rapporter till United States Securities and Exchange Commission. 

Amerikanska Aktieägare bör uppmärksamma att priset i Erbjudandet betalas ut i kronor och att 

ingen justering kommer att göras mot bakgrund av valutakursförändringar. 

Det kan vara svårt för Amerikanska Aktieägare att genomdriva sina rättigheter och eventuella 

krav som kan ha uppstått enligt amerikansk federal eller delstatlig värdepapperslagstiftning med 

anledning av Erbjudandet, eftersom OEM International är beläget utanför USA och vissa eller 

samtliga av dess ledande befattningshavare och styrelseledamöter kan vara bosatta i ett andra 

länder än USA. Amerikanska Aktieägare kommer eventuellt inte att kunna stämma OEM 

International eller Oak BidCo eller deras ledande befattningshavare eller styrelseledamöter i en 

icke-amerikansk domstol för överträdelser av amerikansk värdepapperslagstiftning. Vidare kan 

det vara svårt att få OEM International, Oak BidCo och/eller deras närstående att underkasta sig 

amerikansk jurisdiktion eller en dom från en amerikansk domstol. 

I den utsträckning det är tillåtet enligt tillämpliga lagar eller regleringar kan Oak BidCo och dess 

närstående eller dess mäklare och mäklares närstående (i egenskap av ombud för Oak BidCo eller, 

om tillämpligt, dess närstående) från tid till annan, under Erbjudandet, och enligt annat än 

Erbjudandet, direkt eller indirekt, köpa eller arrangera köp av aktier i OEM International 

utanför USA med stöd av tillämpliga undantag från kraven i Regulation 14E (eller andra 

värdepapper som kan konverteras till, utbytas mot eller utnyttjas för teckning av sådana aktier), till 

ett pris per aktie som inte överstiger Erbjudandepriset. Sådana köp kan antingen ske på den öppna 

marknaden till rådande pris eller genom privata transaktioner till förhandlat pris, och information 

om sådana förvärv kommer att offentliggöras genom ett pressmeddelande eller på andra sätt som 

rimligen kan förväntas för att informera Amerikanska Aktieägare avseende sådan information. 

Vidare kan dotterbolag till Oak BidCos finansiella rådgivare också komma att delta i normal 

handel avseende värdepapper i OEM International, vilket kan inkludera köp eller arrangemang 

avseende köp av sådana värdepapper såtillvida sådana köp eller arrangemang följer tillämplig lag 

och reglering. All information beträffande sådana köp kommer att offentliggöras, på svenska och 

genom en icke-bindande engelsk översättning tillgänglig för Amerikanska Aktieägare, via 
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relevant elektronisk media om, och i den utsträckning sådant offentliggörande krävs enligt 

tillämplig svensk eller amerikansk lag, förordningar eller regleringar. 

Mottagandet av kontantvederlag i enlighet med Erbjudandet av en Amerikansk Aktieägare kan 

komma att utgöra en skattepliktig transaktion i amerikanskt federalt inkomstskattehänseende och 

enligt tillämpliga amerikanska statliga och lokala, samt utländska och andra, skattelagar. Varje 

aktieägare uppmanas att konsultera en självständig rådgivare angående de skattemässiga 

konsekvenserna av att acceptera Erbjudandet. Varken Oak BidCo eller dess närstående och deras 

respektive styrelseledamöter, ledande befattningshavare, anställda eller ombud eller annan 

företrädare i samband med Erbjudandet kan hållas ansvarig för skattemässiga konsekvenser eller 

skyldigheter som uppstår som en följd av att acceptera detta Erbjudande. 

VARE SIG U.S. SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION ELLER NÅGON 

AMERIKANSK DELSTATLIG VÄRDEPAPPERSMYNDIGHET ELLER 

TILLSYNSMYNDIGHET HAR GODKÄNT ELLER AVVISAT DETTA ERBJUDANDE, 

KOMMENTERAT HURUVIDA ERBJUDANDET ÄR RÄTTVIST ELLER FÖRDELAKTIGT, 

BEDÖMT RIKTIGHETEN ELLER LÄMPLIGHETEN AV DETTA PRESSMEDDELANDE, 

ELLER UTTALAT SIG HURUVIDA INNEHÅLLET i DETTA PRESSMEDDELANDE ÄR 

KORREKT ELLER FULLSTÄNDIGT. ALLA PÅSTÅENDEN OM MOTSATSEN ÄR EN 

BROTTSLIG HANDLING I USA. 

UBS Europe SE är auktoriserat och reglerat av Bundesanstalt für Finanzdienstleistungaufsicht 

(BaFin) och Europeiska centralbanken (ECB), agerar exklusivt för EQT X Investments S.à r.l. 

och ingen annan i samband med Erbjudandet eller frågor som omnämns i detta dokument, och 

kommer inte att betrakta någon annan person (oavsett om denne är mottagare av detta dokument 

eller inte) som sin klient i samband med Erbjudandet och kommer inte att vara ansvarig gentemot 

någon annan än EQT X Investments S.à r.l. för att tillhandahålla det skydd som erbjuds dess 

kunder eller för att tillhandahålla rådgivning i samband med Erbjudandet eller någon transaktion 

eller något arrangemang som omnämns i detta dokument. 

Informationen häri utgör inte ett erbjudande att sälja, eller en anfordran om att lämna ett 

erbjudande att köpa, några värdepapper, och den får inte användas eller förlitas på i samband 

med något erbjudande eller någon anfordran. Varje erbjudande eller anfordran avseende EQT X 

kommer att ske endast genom ett konfidentiellt private placement-memorandum och dokument 

relaterade därtill som kommer att lämnas till kvalificerade investerare på konfidentiell basis i 

enlighet med tillämpliga lagar och regler. Informationen häri får inte publiceras eller distribueras 

till personer i USA. De värdepapper som hänvisas till häri har inte registrerats och kommer inte 

att registreras enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act från 1933 och får inte erbjudas 

eller säljas utan registrering därunder annat än i enlighet med ett tillämpligt undantag. Varje 

eventuellt erbjudande av värdepapper i USA skulle behöva ske genom en Erbjudandehandling 

som skulle erhållas från emittenten eller dess agenter och innehålla detaljerad information om 

emittenten och dess befattningshavare, samt finansiell information. Värdepapperen får inte 

erbjudas eller säljas i USA utan registrering eller ett undantag från registrering. 


